

Dodávateľ: SVPS LZ TRADEMARK, s.r.o. Hlavná 762 946 34 Bátorove Kosihy IČO: 47972297 DIČ: 2024171138 IČ DPH: SK2024171138 SLSP a.s. IBAN účtu: SK16 0900 0000 0050 6864 7997 OB OS Nitra Zápis: 38174/N oddiel Sro Tel. 035/7797580 Fax.	FAKTÚRA č. 2020100973 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (152/0) IPEL, Zariadenie sociálnych služieb Leľa č. 17 943 65 IČO: 00 655 317 DIČ: 2021074154 Účet/IBAN: Štát: SR Kontakt:
--	---

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.10.2020	14.10.2020	13.11.2020	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	109 Chlieb pšen.ražný krájaný bal. 1000g	10%	156ks	0,4178	65,1768
2.	203 Žemla 110g	20%	70ks	0,1300	9,1000
3.	206 Oškvarkové pagáče 70g	20%	2ks	0,1386	0,2772
4.	207 Rožok biely vodový 50g	10%	770ks	0,0250	19,2500
5.	210 Rožok korland vodový 55g	20%	22ks	0,0250	0,5500
6.	303 Bábovka veľká 440g	20%	23ks	0,5000	11,5000
7.	306 Závin orechový bal. 350g	20%	23ks	0,6000	13,8000
8.	307 Makovka - brios 60g	20%	70ks	0,1200	8,4000
9.	317 Plundra tvarohová bal. 80g	20%	70ks	0,2000	14,0000

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	84,43	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	57,63	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	8,44	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	11,53	EUR
Základ spolu:	142,06	DPH spolu:	19,97
	Cena spolu vrátane DPH:	162,03	EUR